
Landbouwraad
De landbouwraad adviseert het Lokaal Bestuur rond voor alle landbouw- aangelegenheden in de gemeente. De raad komt
2 keer per jaar samen.

Samenstelling

De landbouwraad is als volgt samengesteld:

Karolien Damman burgemeester karolien.damman@kortemark.be 

Aline Cheroutre verslaggever aline.cheroutre@kortemark.be 

Claeys Tom  tomhildeclaeys@telenet.be

Costenoble Mieke 

  mieke_costenoble@hotmail.com

Dehulster Dieter 

  dieter.dehulster@gmail.com

Deruyttere Peter  info@deruyttere-loonbedrijf.be

Desaever Daisy  keda.debruyne@skynet.be

Dochy Xavier  xavierdochy@hotmail.com

Hooghe Liesbeth  vanackerhooghe@gmail.com

Maes Guido  maesguido@belgacom.net

Meuleman Kurt Politieke fractie Vlaams
Belang kurtmeuleman1@gmail.com 

Stoens Jan Politieke fractie Zeker 8610 jan.stoens@kortemark.be 

Tyvaert Rita Politieke fractie Eerlijk &
Bezorgd rita.tyvaert@scarlet.be 

Van Haecke Bart

 

 

 

bartannvanhaecke@telenet.be

Vandenberghe Jan 

  nele.devos2@telenet.be

Vanoverschelde Dirk  dirk.vanoverschelde2@telenet.be 
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Veraverbeke Sofie  sofie.veraverbeke@live.be

Vermoote Brit Politieke fractie CONTENT brigittevermoote64@gmail.com 

Vulsteke Marc Politieke fractie CD&V marc.vulsteke@gmail.com

Verslagen landbouwraad 2018 - 2025

2025

26 maart

2024

20 maart  25 september

2023

23 maart  18 oktober

2022

24 maart  21 september

2019

2 april  28 november

2018

28 november  21 maart

Contact informatie

Landbouw

De Mouterij

Brouwersplein 3 
8610 Kortemark

 landbouw@kortemark.be
Openingsuren

Vandaag open van 09:00 tot 12:00
Morgen gesloten
Alle informatie
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